Radilowski cum Blazowski

Comparens p[er]sonaliter r[ati]o[n]em officio et actis p[re]fata Ca
 stro p[re]missa Nobilis Juan Radilowski filius olim
 Nobilis Pauli Radilowski a r[ati]o[n]em fore suis p[ro]p[ri]am
 bus suis r[ati]o[n]em, sibi vero p[ro]p[ri]am castro p[re]missa r[ati]o[n]em
 dille[m] se tunc bonag[is] sua o[mn]ia que ad act[us] p[re]fata
 m[er]ito[m] p[ro]p[ri]am altit[er] m[er]ito[m] m[er]ito[m] subp[re]missis
 mente et r[ati]o[n]em bann[is] r[ati]o[n]em p[ro]p[ri]am r[ati]o[n]em
 ut. Quia de et suis summis super omnib[us] bonis suis

iudicialis et obligatio mobilibus et immobilibus nunc habetis
 et in post habent in manus eiusdem Andreæ Blazowski de Bla,
 zow omniwicz et eius summa miscibit obligat et submittit
 Interisiam certam quam habet cum eodem Andrea Blazowski
 sigilla eiusdem Andreæ et grafati Juan, nec non Andri
 Pohregostu Zapolski Polacu Castera et generalis et
 bestiam Komnacoski obligat ac manibus propositis sub.
 scriptam tenere complere et corrigi. videlicet Interisiam
 in toto quâ in minima parte tunc quomodo opus fuerit
 satisfaccet, sit quomodo in se continentur. Sub vadio mille
 marinarum prout moneta goloniz, in effectu eodem aut inuolubili
 clauicula in grafata Interisiam rontem completis nō gūsi
 factum Juan Basilowski et illius summe videlicet Andreæ
 Blazowski vel illius posteris ad solvenda tunc quomodo
 opus fuerit sursum. Nilominus grafatus Juan Ba
 silowski se et summe suos super omnibus bonis suis ob
 ligat et miscibit, presentem inseram ex his actis ad vltim
 tenia promissam an decemsum annis annū transperre
 transportare similitudo vel si opus fuerit militem vng.
 gntionem facere, vel prout grafato Andrea Blazowski
 vel illius successoribus libens visū fuerit, sub vadio quatuor
 mille marinarum prout moneta goloniz. pro quo quidem
 vadio seu vadis rem promissam in completorum sex se
 xum Juan Basilowski cum successoribus eisdem Andreæ
 vel illius posteris et hinc promissam et hinc a iure fore
 suis propositis quibusvis recedat, coram Castera Capita
 matibus promissam sive Zepoliam officio cui se sa
 ctus presentis respectus ad quod est citabitur cum om
 nibus bonis et successoribus subicit in quomodo ceteris tenia
 tanquam promittentis stare paxere respondere, ac progre
 fato vadis seu vadis omnibus exceptis omnibus, contraria
 sine, gradibus, suscipiens omnibus, notis omnibus, appellationibus
 vng. et obsequio, ad quomodo vltim in postea, vna
 vel simpliciter inferioribus. Actionem pro maiori, bellis, rolis.
 quis, conuentione qualibus vel prohibentibus, Zris regit.
 bus, statutis nouis vel veteribus laudatis et laudandis
 expressitio bellis, Inuentione fossis, absentia progre
 ac aliis omnibus legalibus impedimentis pro maiori tenia
 careu et hinc paxa, genute omnibus vltimibus suis
 rem omnibus, quibus se grafatus grafatus Juan Basilowski
 et successoribus abrenuntiat omnibus et in partem reuocatis
 satisfaccet ad omnes summe tunc quomodo opus fuerit
 tenentibus. Nulla gratia in presentis obtinet.

Kopistenki cedit de iure alio
 omni iure personato rem officio et actis progre.

Castera generalis Nobilis Sienles kopistenki a iure
 fore sub propositis quibusvis recedat, fuit vng. et hinc
 fuit presentem suis citio et summe bonis suis
 ad actus presentem in rogore quibus vng. et hinc
 Quia de omni eue suo ac miseram Castera generalis
 sibi per nobilium Angles kopistenki kostowicz
 tutorem nobilium, Penne anne Mastusia Kurlina f
 liaw olim nobilis Juan kopistenki kostowicz
 super summa vng. annu flad paxa, per dlem
 et hinc kopistenki olim grafato Juan kopistenki
 in omnibus bonis tenentibus et obligatis mobilibus et im.
 mobilibus in vlla kopistenki actis presentem miscibit
 cum omni eue dno presentem, fuit vng. et hinc
 progre quibus vng. tenuata, genute cum omnibus
 rontem omnibus in presentem originali sibi transfusa et
 vna transfusoria rontem et exceptis nobili. fuit.
 ke Kuzmiez kopistenki vng. legitimis successoribus
 va vng. et hinc et rontem, omnes ius sua quod,
 eung. ipam et grafatus filias rontem transfu.
 est et in rogore ad libidem sibi et suis successoribus
 vng. et hinc et exceptis, et iam sibi vng. in
 for ed. ius bonis grafata vng. et hinc et vng.
 nitiam et actualem presentem possom pro maiori
 tenem genueung. Nilominus grafatus sibi nlo
 kopistenki se et summe suos super omnibus bonis
 suis obligat in presentem grafatum ex his actis ad acta
 tenia presentem ante decemsum annis annū transper.
 ture sub vadio vng. vnum flad paxa moneta
 polonizatis. pro quo quidem vadio grafatus vng.
 fuit cum suis successoribus citatus, ex hinc a iure fore
 suis propositis quibusvis recedat coram Castera
 Capitanali presentem officio in quomodo ceteris
 tenia tanquam promittentis stare paxere vng.
 sive ac pro grafato vadio omnibus presentem in
 iusticia humana paratim exceptis omnibus, contraria
 sine, presentem, suscipiens omnibus, notis omnibus, app.
 vng. et hinc presentem ad quomodo vltim et hinc
 tione in presentem, vna vel simpliciter inferioribus
 Actionem pro maiori, statutis nouis vel veteribus
 laudatis et laudandis, paxa hinc vng. et hinc
 paxa legalibus quibusvis impedimentis, ac aliis om
 nibus genute vltimibus suis et rem omnibus et in
 partem reuocatis satisfaccet ad omnes summe tunc
 quomodo opus fuerit tenentibus. Nulla gratia in presentem obtinet.